MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

EDITAL Nº 001/2020 - PPGBC

HORÁRIOS DE ENTREVISTAS

 A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade
e Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2020.2, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o Edital Nº 001/2020 - PPGBC, torna público cronograma das entrevistas.

Tabela 01. Horários das entrevistas para processo seletivo do PPGBC, por número de inscrição.

Horário
18/08/2020
Terça-feira

19/08/2020
Quarta-feira

20/08/2020
Quinta-feira

21/08/2020
Sexta-feira

08:00 - 08:30h 49955 49964 50640

08:40 - 09:10h 50577 49868 50009

09:20 - 09:50h 50495 50532 50584 50412
10:00 - 10:30h 50545 49914 50618

10:40 - 11:10h 50684 50011 50621 49883
11:20 - 11:50h 50157 50481 50480 50444
12:00 - 12:30h

12:40 - 13:10h

13:20 - 13:50h

14:00 - 14:30h 50692 50597 50434

14:40 - 15:10h 50247 50690 49903 50014
15:20 - 15:50h 50534 49897 49966 50708
16:00 - 16:30h 50706 49875 50403

16:40 - 17:10h 50051 50655 50456

17:20 - 17:50h

18:00 - 18:30h   50679

PLATAFORMA: Google Meet

LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/mrg-xpqm-xzt

OBSERVAÇÃO: O acesso de cada candidato(a) será autorizado somente com 02 (dois) minutos de
antecedência ao horário agendado, conforme Tabela 01.

Floriano, 16 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Leonardo Sousa Carvalho
Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, 2020.2